
 
 
 
 
Sirius C Yıldızı Hakkında 
 
Sirius yıldızı; akyıldız ve kopek yıldızı isimleri ile de bilinen bir çift yıldızdır. Gündoğumu ve günbatımı zamanı 

pek fazla görülmeyen bir yıldız olan bu yıldız, çok daha parlak ve nadiren gözüken bir yıldız olarak görülebilir. 

Dünyaya en yakın yedinci yıldız olarak da dikkat çeken bir yıldız olan sirius, beyazımsı yapısı ile daha da dikkat 

çekmeyi başarmıştır. Ufo hikayelerinde de sıklıkla kullanılan bu yıldızı tek başına değerlendirmek ise doğru 

olmayacaktır. Çünkü bir yıldızdan daha çok yıldız sistemi olduğunu söyleyebiliriz. 

Sirius yıldız takımında parlak olan Sirius. A ve yıldızı daha sönük olarak yanıp sönen Sirius B yıldızı vardır. Alfa 

ve beta olarak isimlendirilen bu yıldızlara ek olarak ise daha yeni yeni keşfedilen Sirius C yıldızı da 
bulunmaktadır. Bu yıldız hakkında bilgi bulmak zor olsa da önem taşıyan bir yıldız olduğunu söylemek yanlış 

olmayacaktır. 
 

 

Sirius C yıldızı dogonlar tarafından keşfedilmiş yeni bir yıldız olmuştur. Uzun senelerdir bilimsel 

araştırmalar da bulunan dogonlar. Siriusa bağlı olan bir başka yıldız olabileceğini düşünerek geniş çaplı 

araştırmalara koyulmuştur. Bu araştırmaların sonunda ise Sirius C yıldızının varlığı tespit edilmiştir. 

Dogonlar bu yıldızı keşfettikten sonra kendilerince bu yıldıza bir isim koymuştur. Emme Ya ismi verilen bu 

yıldızın Nommoların gezegeni olarak da isimlendirildiği diğer bir dikkat çeken detay olarak söylenebilir. 

Bunun dışında da pek çok detay Sirius C deyince akıllara gelebilmektedir. 

Bilinen bilgilere göre Sirius C, Popola ismi verilen Sirius B yıldızından 4 kez daha hafiftir. Yani Popola, 
Emme Ya yıldızından 4 kat daha fazladır. Ayrıca Sirius C de Sirius B gibi. 50 senede bir olacak şekilde 

daha geniş bir yörünge çizmektedir. Bu iki yıldız arasında çaplar incelendiğinde bir dik açı olması da diğer 

bir dikkat çeken detay olarak söylenebilir. 

Emme Ya olarak adlandırılan Sirius C yıldızı hakkında tüm bilinenler de elbette bununla sınırlı değildir. 

Ayrıca bu yıldızın bir uydusu olduğu da dile getirilmektedir. 

Aslında ilk olarak 1995 senesinde keşfedilen bu yıldıza herhangi bir isim verilmemişti. Yakın zamanda ise 

Sirius C yıldızının varlığı çok daha fazla kişi tarafından konuşulmaya başlandı. Nommoların yaşadığı 

gezegen olarak da bilinen bu yıldızın ününün daha da artması beklenmektedir. Yıldızın Sirius yıldız 

takımındaki yeri ise Sirius A’nın yörüngesinde ve Sirius B’nin çevrelediği çemberin içinde olması ile dikkat 

çekmektedir. 

Kaynak ….https://www.uzaygo.com/sirius-c-yildizi/ 

 


